
 

 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 

№    
м. Володимир-Волинський     
Про внесення змін до рішення    
міської ради від 24.12.2020 року №2/11    
«Про бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 рік»        
(код бюджету 03556000000)      

 
Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України,   
міська рада 

ВИРІШИЛА:  
1. Внести зміни до рішення міської ради від 24.12.2020 року №2/11 «Про 

бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік», 
а саме: 

1.1. У пункті 1: 
- в абзаці першому цифри «416 966 577,68»,  «383 384 836,00» та 
«33 581 741,68» замінити відповідно цифрами «423 547 258,68», 
«388 720 919,00» та «34 826 339,68»; 
- в абзаці другому цифри «449 924 872,06», «351 519 863,55» та 
«98 405 008,51» замінити відповідно цифрами «455 755 553,06», 
«353 794 141,55» та «101 961 411,51»; 
- в абзаці третьому цифри «400 000» та «1 700 000» замінити відповідно 
цифрами «350 000» та «800 000»; 
- в абзаці четвертому цифру «31 464 972,45» замінити на цифру 
«33 776 777,45»; 
- в абзаці п’ятому цифру «64 977 628,83» замінити на цифру «67 289 433,83»; 
- в абзаці сьомому цифри «2 100 000» та «0,60» замінити відповідно цифрами 
«356 000» та «0,10»; 
- в абзаці восьмому виключити слова «повернення бюджетних позичок, 
наданих суб’єктам господарювання до загального фонду бюджету в сумі 
1 700 000 гривень». 

1.2. У пункті 5 цифру «147 121 547» замінити на цифру «148 194 732». 



2. Внести зміни до додатків №1, №2, №3, №4, №5, №6 та №7 відповідно 
до додатків №1, №2, №3, №4, №5, №6 та №7 до цього рішення. 

3. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
внести відповідні зміни до розпису бюджету Володимир-Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік та у бюджетні призначення головних 
розпорядників коштів місцевого бюджету. 

4. Головним розпорядникам коштів бюджету Володимир-Волинської 
міської територіальної громади здійснити уточнення бюджетних призначень 
підвідомчих установ на 2021 рік. 
 5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів. 

   
 
 
     Міський голова            Ігор ПАЛЬОНКА      Оксана Субицька 38550 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


